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Den første udgave af Nordiske Mesterskaber er slut, og de danske landsholdsspillere er tilbage i 

Danmark efter en intens weekend i Norge med flere spændende nordiske opgør på programmet. 

 

Og der er flere positive ting at tage med sig hjem, lyder det fra landstrænerne. Nikolaj Søgaard 

kunne se juniorlandsholdene tage hjem med en 2. og 3. plads efter sejre mod Finland og Norge. 

 

- Det niveau, som jeg har set fra mine egne spillere, har været virkelig højt, og der bliver taget 

ansvar hele vejen rundt. Vigtigst af alt rejser vi hjem fra Norge som et stærkt hold, og der er kun i 

få kampe gennem hele turneringen, at vi ikke kan være med, lyder det fra juniorlandstræneren. 

 

Stærkt dansk sammenhold 

Hos herrerne var Nordiske Mesterskaber den første udfordring i trænerstolen for Sebas Alferez. 

 

- Jeg er meget glad, og jeg vil gerne sige tak til alle spillerne for tilliden, som de har vist mig. Vi fik 

en rigtig god start mod Finland og Norge, og sluttede med nogle frustrationer i vores kamp mod 

Sverige. Men de følelser viser mig også, at vi er der, og at det er et spørgsmål om tid, siger han. 

 

Danmarks bedste bud på en vinder i Norge var seniorkvinderne, der havde flere matchbolde i den 

afgørende kamp mod Sverige. I sidste ende måtte de dog se sig slået i en tæt tiebreak til Sverige. 

 

- Nordiske Mesterskaber har givet rigtig meget erfaring til spillerne og for mig som træner. Selvom 

spillerne var kede af at tabe den sidste kamp, så hæfter jeg mig ved, at sammenholdet er rigtig 

stærkt. Nogle af faktorerne var ikke på vores side, men alligevel var vi ved at nappe titlen mod 

svenskerne, og det er meget positivt, fortæller Pablo Verdugo, landstræner for seniorkvinderne. 

 

Selv glæder Kristoffer Jørgensen sig til at opleve Nordiske Mesterskaber i Danmark til næste år. 

 

- Jeg tog mig selv i at tænke, da seniorkvinderne havde matchbold mod svenskerne, at det havde 

været helt sindssygt, hvis det havde været på vores hjemmebane med 800 mennesker i ryggen.  

Nu skal vi hjem og arbejde sammen med vores nordiske kolleger på, at næste års udgave af 

Nordiske Mesterskaber bliver endnu bedre, og det kan jeg godt love, slutter direktøren. 
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